ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦК(

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА1

ПРИКАЗ
.-ZP frHMtf cZtPJb" Красноярск

рО предоставлении каникул ординаторам
1 - го года обучения и о переводе на 2-ой год обучения -|

В соответствие с учебными планами подготовки ординаторо
ВПО КрасГМУ, утвержденными 28.09.2012 года; приказом МинисЬ
образования и науки РФ от 28 августа 2013 года за № 1000
результатов переводной аттестации ординаторов 1-го года обучения
п р и к а з ы в а ю : I

1 .Нижеперечисленным ординаторам 1-го года бюджетного обуче
августа 2015 года по 31 августа 2015 года предоставить каникулы
2015 учебный год, перевести с 01 сентября 2015 года на 2-й год об
с 1 сентября 2015 года по 29 февраля 2016 года в ы п |
государственную стипендию из расчета 8463,60 рублей (восем |
четыреста шестьдесят три рубля шестьдесят копеек) ежемесячно,
20% районного коэффициента по списку:

кафедра перинатологии, акушерства и гинекологии лечебного факул
1 .Ходаковская Наталья Евгеньевна
2.Бачкова Дарья Александровна
З.Гуревич (Новикова)Татьяна Васильевна
4.Корнейчук Мария Александровна

кафедра акушерства и гинекологии ИПО:
1 .Касаткина (Доронина) Елена Евгеньевна.
2 Т'юнь Наталья Сергеевна,
З.Акиева Залина Джунидовна

кафедра оперативной гинекологии ИПО:
1 .Третьякова Нина Геннадьевна,
2.Лобыцина Анастасия Александровна
З.Шрубченко Ольга Владимировна.

кафедра анестезиологии и реаниматологии ИПО:
1 .Гордеев Александр Александрович,
2.Вьюков Иван Николаевич,
З.Власов Александр Сергеевич
4. Васькова Ольга Сергеевна,
5. Дешкович Алёна Владимировна,
6.Захаров Никита Владимирович,
7. Карачаев Константин Андреевич
8. Куничкина Екатерина Сергеевна,
9. Лаптенков Кирилл Игоревич,
10. Лучихина Марина Юрьевна,
1 i. Медведев Андрей Юрьевич,
12.Максимкин Роман Александрович
13. Никитин Денис Владимирович,
14.Ростовцев Антон Константинович
15. Харченко Алексей Николаевич.
1 б.Чернецкий Олег Андреевич,
1 7. Чуенкова Анна Александровна,

кафедра детских инфекционных болезней с курсом ПО:
1 .Никитина Анастасия Николаевна.

кафедра нервных болезней с курсом медицинской реабилитации ПО:
1 .Беседина Дарья Игоревна,
2. Арутюнян Артем Гагикович,
3. Похабов Денис Дмитриевич,
4 Кайгородцева Светлана Алексеевна, ,
5. Захарова Юлия Александровна,
6. Г асы мл ы Эльтадж Джамил кызы,
7. Айвазов Игорь Геннадьевич,
8. Дмитрова Екатерина Сергеевна.

Кафедра медицинской генетики и клинической нейрофизиологии
с курсом ПО:
I. Газенкампф Кирилл Александрович.

кафедра онкологии и лучевой терапии с курсом ПО:
1 .Щеглова Ксения Юрьевна,
2.Попайте Маргарита Викторовна,
3Тарасова Ирина Владиславовна.

кафедра ЛОР-болезней с курсом ПО:

кафедра психиатрии и наркологии с курсом ПО:
I .Кулешова Галина Олеговна.

кафедра лучевой диагностики ИПО:
1 .Романова Ксения Вячеславовна,
2.Кривошеева Дарья Аркадьевна,
З.Богданов Олег Игоревич,
4.Раднаева Туяна Балбаровна,
5. Павловская Валентина Александровна.
6. Власова Яна Ярославовна.

кафедра и клиника сердечно-сосудистой хирургии ИПО:
1 .Каптюк Георгий Иванович

кафедра мобилизационной подготовки здравоохранения, медицины
катастроф, скорой помощи с курсом ПО:
1 .Власов Андрей Владимирович.

кафедра- клиника стоматологии ИПО:
1 .Сорокина Анастасия Владимировна,
2.Шмидт Павел Андреевич,
З.Андрианов Ярослав Валерьевич

1 Толофаев Дмитрий Олегович,
2.Мазурова Кристина Вячеславовна.

кафедра офтальмологии с курсом ПО:
1 .Дмух Татьяна Сергеевна,
2.Коган Кристина Вадимовна

кафедра педиатрии ИПО:
1 .Красикова Евгения Юрьевна,
2.Перфилова Арина Игоревна,
З.Павина Лиана Михайловна,

кафедра поликлинической педиатрии и пропедевтики детских болезней с
курсом ПО:
1 .Васильева Александра Андреевна,
2. Конурки на Наталья Сергеевна.

кафедра- клиника ортопедической стоматологии:
1 .Казаков Евгений Александрович.

кафедра поликлинической терапии, семейной медицины и ЗОЖ с курсом ПО:
1 .Саранча Анна Ивановна,
2.Дашиева Екатерина Баировна,
З.Кая Юлианна Игоревна,
4.Вахрушева Александра Александровна.

кафедра внутренних болезней №2 с курсом ПО:
1 .Втюрина Светлана Сергеевна,
2.Пуряева Светлана Сергеевна,
З.Дозорцева Юлия Владимировна,
4,Нурмуханов Егор Мухамбетович.

кафедра внутренних болезней № 1 :
1 .Орлова Нина Михайловна,
2.Матвеева Ольга Сергеевна,
3 Аверьянов Анатолий Борисович.

кафедра кардиологии и функциональной диагностики ИПО:
1. Ефремова Виктория Георгиевна,
2.Алтаев Вадим Дмитриевич,

кафедра урологии, андрологии и сексологии ИПО
1 .Климов Николай Юрьевич.
2.Капустинекий Андрей Николаевич

кафедра общей хирургии:
1 .Беспалов Андрей Владимирович,
2. Деулина Вера Валерьевна,
З.Полевец Карина Олеговна.

кафедра и клиника хирургических болезней им.проф.Ю .М .Лубенского:
1 Волков Василий Анатольевич.

кафедра и клинику хирургических болезней им.проф.А .М .Дыхно с курсом
эндохирургии и эндоскопии ПО:
1. Строев Антон Владимирович,
2.Лукьянов Степан Геннадьевич
З.Жуков Николай Сергеевич

кафедра туберкулеза с курсом ПО:

- к -

1 .Емельянова Диана Евгеньевна

2. Нижеперечисленным ординаторам 1-го года бюджетного обучения с 01
августа 2015 по 31 августа 2015 года предоставить каникулы за 2014-2015
учебный год, перевести с 01 сентября 2015 года на 2-й год обучения условно
и с 1 сентября 2015 года по 29 февраля 2016 года не выплачивать
государственную стипендию:

кафедра анестезиологии и реаниматологии ИПО:
1. Насибуллина Наталья Юрьевна
2. Куликов Евгений Александрович,
3. Чалкин Артем Сергеевич,

3. Нижеперечисленным ординаторам 1-го года бюджетного обучения с 01
августа 2015 года по 31 августа 2015 года предоставить каникулы за 2014-
201 5 учебный год, перевести с 01 сентября 2015 года на 2-й год обучения и
с 1 сентября 2015 года по 29 февраля 2016 года не выплачивать
государственную стипендию:

кафедра клинической лабораторной диагностики ИПО:
1 Севостьянова Кристина Сергеевна.

кафедра общей хирургии:
1 Маргания Ираклий Отариевич,

4. Павловой (Квардаковой) Тамаре Александровне, ординатору 2-го
года бюджетного обучения кафедры анестезиологии и реаниматологии ИПО,
с 1 сентября 2015 года по 20 февраля 2016 года (по результатам
промежуточной аттестации) выплачивать стипендию из расчета 8463,60
рублей (восемь тысяч четыреста шестьдесят три рубля шестьдесят копеек)
ежемесячно, включая 20% районного коэффициента.

Ректор И.П.Артюхов

-6 -